

Kjære venn av Aksjon for Håp

16. juni 2018

Privilegert og takknemlig

Jeg er så glad for at jeg sa ja til Guds kall. Jeg opplever det som et stort privilegium å få lov til å spre frelsens evangelium og bidra med støtte til lidende mennesker. Og så er jeg så takknemlig for alle samarbeidspartnere som Herren har knyttet oss sammen med. Vi leser jo i Ef. 2:10: *For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud forut har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.* Dette er en fantastisk rik og dyp sannhet. Gud har en plan for oss alle. Det er derfor vi er til. Derfor er det veldig viktig at vi søker hans vilje. Bare da kan vi bli skikkelig lykkelige og tilfredsstillt for tid og evighet. På en eller annen måte blir vi alle kanalisert inn i ferdiglagte gjerninger blant mennesker med behov. Det er ikke enkeltmannsprestasjoner - nei det er team work. Vi er lemmer på Kristi legeme - hans lemmer og hverandres lemmer. Derfor priser jeg Gud for alle dere som er villige til å stå sammen med oss i Aksjon for Håp med støtte og forbønn, eller på andre måter. Dette gjør at vi sammen kan utvikle mye større frukt i Herrens vingård enn hver enkelt alene kunne greie.



Tusen hjertelig takk til deg som deltar sammen med oss med støtte og forbønn!

Det aller siste om konvertittfamilien Hekmatara



I tillegg til den veldig vanskelige situasjonen familien er i, med daglige prøvelser og med mye sykdom, har det nå dukket opp et nytt problem. Soverommene i leiligheten som de bor i er blitt oversvømmet av svarte blodsugende veggdyr. De har prøvd alt for å få kontroll over dem uten hell. I den senere tid har de fått egasjert et firma som flere ganger har sprøytet leiligheten med giftige gasser. Da det var som verst måtte de sove på et hospits, men etter hvert kunne de ligge i dagligrommet med maske på grunn av gassen. Det er så vondt å være vitne til alle prøvelsene denne familien må gjennom. La oss intensivere bønnetjenesten i troens bønn for dem, slik at det snart må åpne seg en løsning. De er hele tiden helt avhenige av støtten fra oss i nettveket i Norge.

Nyhetsblad

Nytt nyhetsblad med informasjon om de siste begivenheter er nå under trykking, og vil snart bli sendt ut. Derfor blir informasjonen noe redusert i denne månedshilsenen.

Ha en velsignet god sommer

**Vennlig hilsen
Jan Hoholm**



Månedshilsen fra: